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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CRI SANTAUARIO DE LA PEÑA - LAS MONAS 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 11/08/20 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  21.49  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 MORENO,Liliana       DAMA  ASTANA PROYECTA ING        00:22:20-81           

   2     135 SANABRIA,Ana         DAMA  ZAPATOCA DE TODOS PARA TO  00:24:58-29     2:38 min. 

   3     136 VALBUENA,Camila      DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:25:27-56     3:07 min. 

   4     145 BUITRAGO,Claudia     DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:25:49-95     3:29 min. 

   5     157 LEON,Mary luz        DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:25:50-70     3:30 min. 

   6     155 AGUDELO,Fernanda (ju DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:26:15-23     3:55 min. 

   7     144 GULUMA,Serika        DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:26:23-31     4:03 min. 

   8     137 MEDELLIN,Jeniffer    DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:26:28-86     4:08 min. 

   9     154 DUCUARA,Yenifer      DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:26:43-62     4:23 min. 

  10     146 LOPEZ,Leydy          DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:27:11-89     4:51 min. 

  11     153 SEPULVEDA,Johana     DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:27:14-26     4:54 min. 

  12     186 CAMACHO,Zulay        DAMA  CICLO FORTALEZA            00:27:14-92     4:54 min. 

  13     139 DUEÑAS,Tatiana       DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:27:39-04     5:19 min. 

  14     152 CASTRO,Xiomara       DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:27:46-92     5:26 min. 

  15     147 MANCIPE,Paola        DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:27:54-46     5:34 min. 

  16     190 MOTAVITA,Luisa Ferna DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     00:28:00-56     5:40 min. 

  17     133 TORRES,Leidy         DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     00:28:00-69     5:40 min. 

  18     180 TOVAR,Adriana        DAMA  IMRD CHIA                  00:28:01-07     5:41 min. 

  19     169 GUEVARA,Luisa (juv)  DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:28:15-90     5:55 min. 

  20     175 ORJUELA,Angy (juv)   DAMA  KRIEGER TRACK              00:28:18-58     5:58 min. 

  21     148 CORDOBA,Mayerly      DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:28:24-85     6:04 min. 

  22     163 BETANCOURT,Laura     DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:28:26-52     6:06 min. 

  23     181 HERNANADEZ,Yelitza   DAMA  IMRD CHIA                  00:28:45-02     6:25 min. 

  24     173 LÓPEZ,Paula (juv)    DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:29:10-49     6:50 min. 

  25     138 VARGAS,Monica        DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:29:27-30     7:07 min. 

  26     141 LEON,Valeria         DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:29:29-77     7:09 min. 

  27     151 CARRASCO,Paula       DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:29:33-82     7:13 min. 

  28     132 BUITRAGO,Xiomara     DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     00:29:47-22     7:27 min. 

  29     192 PRADILLA,Luisa Ferna DAMA  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  00:29:48-13     7:28 min. 

  30     174 SANCHEZ,Jennifer (pj DAMA  KRIEGER TRACK              00:29:49-71     7:29 min. 

  31     134 ORTEGA,Yesika        DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     00:30:10-58     7:50 min. 

  32     149 CHAPARRO,Laura       DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:30:20-07     8:00 min. 

  33     178 HENAO,Isabel         DAMA  CLUB CAPITAL BIKE          00:30:25-86     8:05 min. 

  34     161 GUARIN,Alejandra (ju DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:30:30-22     8:10 min. 

  35     142 DUEÑAS,Lina          DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:30:31-79     8:11 min. 

  36     140 SANCHEZ,Diana        DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    00:30:37-59     8:17 min. 

  37     193 VARGAS,Catalina      DAMA  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  00:31:11-16     8:51 min. 

  38     166 CORREDOR,Luisa       DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:31:13-02     8:53 min. 

  39     168 GONZALEZ,Yaneth      DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:31:17-63     8:57 min. 

  40     191 GARCIA,Camila        DAMA  KRIEGER TRACK              00:31:29-89     9:09 min. 

  41     182 CASTILLO,Laura       DAMA  COLDEPORTES ZENU           00:31:40-61     9:20 min. 

  42     167 LÓPEZ,Laura (juv)    DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:31:55-71     9:35 min. 

  43     187 NIETO,Yanis          DAMA  MIS PADRES                 00:32:12-59     9:52 min. 

  44     171 LOZADA,Dayana (juv)  DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:32:19-98     9:59 min. 

  45     158 MUÑOZ,Karol          DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:32:33-29    10:13 min. 

  46     170 VILLAMIL,Yessica (ju DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:33:10-86    10:50 min. 

  47     159 PAEZ,Maria paula (ju DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:33:14-44    10:54 min. 

  48     172 SANTOS,Lliby         DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      00:34:00-89    11:40 min. 

  49     164 BURGOS,Paula         DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:34:07-78    11:47 min. 

  50     165 GUZMAN,Laura         DAMA  CLUB KRONOS MTR            00:34:14-73    11:54 min. 

  51     176 AGUDELO,Tahis (juv)  DAMA  KRIEGER TRACK              00:35:28-16    13:08 min. 

  52     156 VALENCIA,Anyi        DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         00:36:19-95    13:59 min. 

  53     188 RINCON,Valentina     DAMA  TEAM GALINDEZ              00:36:47-33    14:27 min. 

 

 Corredores clasificados : 53 
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PASO PREMIO DE MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña Llegada 1ra cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

      131  MORENO Liliana           ASTANA PROYECTA I  10 pts   

      135  SANABRIA Ana             ZAPATOCA DE TODOS   8 pts   

      136  VALBUENA Camila          BOGOTÁ MEJOR PARA   6 pts   

      145  BUITRAGO Claudia         BOYACA RAZA DE CA   4 pts   

      157  LEON Mary luz            MERQUIMIA COLOMBI   3 pts   

      155  AGUDELO Fernanda (ju     MERQUIMIA COLOMBI   2 pts   

      144  GULUMA Serika            BOYACA RAZA DE CA   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI VIRGEN DE LA PEÑA – LAS MONAS 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha       : 11/08/20 

 Distancia acumulada : 73  Kms - Promed : 28,42 Kms/hora. 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  131  MORENO,Liliana         DAMA  ASTANA PROYECTA ING        02:34:13-082       

    2.-  135  SANABRIA,Ana           DAMA  ZAPATOCA DE TODOS PARA TO  02:36:50-097 a    2:37 

    3.-  136  VALBUENA,Camila        DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:37:17-124 a    3:04 

    4.-  145  BUITRAGO,Claudia       DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:37:44-114 a    3:31 

    5.-  144  GULUMA,Serika          DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:37:55-121 a    3:42 

    6.-  137  MEDELLIN,Jeniffer      DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:38:16-115 a    4:03 

    7.-  154  DUCUARA,Yenifer        DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         02:38:35-087 a    4:22 

    8.-  157  LEON,Mary luz          DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         02:38:40-151 a    4:27 

    9.-  155  AGUDELO,Fernanda (juv) DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         02:38:55-078 a    4:42 

   10.-  146  LOPEZ,Leydy            DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:39:03-125 a    4:50 

   11.-  153  SEPULVEDA,Johana       DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         02:39:06-058 a    4:53 

   12.-  139  DUEÑAS,Tatiana         DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:39:24-068 a    5:11 

   13.-  152  CASTRO,Xiomara         DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         02:39:37-114 a    5:24 

   14.-  147  MANCIPE,Paola          DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:39:45-050 a    5:32 

   15.-  190  MOTAVITA,Luisa Fernand DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     02:39:49-085 a    5:36 

   16.-  180  TOVAR,Adriana          DAMA  IMRD CHIA                  02:39:54-065 a    5:41 

   17.-  133  TORRES,Leidy           DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     02:39:57-118 a    5:44 

   18.-  148  CORDOBA,Mayerly        DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:40:19-098 a    6:06 

   19.-  173  LÓPEZ,Paula (juv)      DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:41:11-061 a    6:58 

   20.-  151  CARRASCO,Paula         DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         02:41:23-084 a    7:10 

   21.-  181  HERNANADEZ,Yelitza     DAMA  IMRD CHIA                  02:42:42-049 a    8:29 

   22.-  186  CAMACHO,Zulay          DAMA  CICLO FORTALEZA            02:43:10-119 a    8:57 

   23.-  132  BUITRAGO,Xiomara       DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     02:43:40-035 a    9:27 

   24.-  140  SANCHEZ,Diana          DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:43:42-130 a    9:29 

   25.-  171  LOZADA,Dayana (juv)    DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:44:11-166 a    9:58 

   26.-  158  MUÑOZ,Karol            DAMA  CLUB KRONOS MTR            02:44:28-095 a   10:15 

   27.-  141  LEON,Valeria           DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:44:34-129 a   10:21 

   28.-  170  VILLAMIL,Yessica (juv) DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:45:07-183 a   10:54 

   29.-  138  VARGAS,Monica          DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:45:13-106 a   11:00 

   30.-  134  ORTEGA,Yesika          DAMA  FUNDACIÓN PROYECTA ING     02:45:43-083 a   11:30 

   31.-  142  DUEÑAS,Lina            DAMA  BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS    02:45:58-144 a   11:45 

   32.-  168  GONZALEZ,Yaneth        DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:46:05-134 a   11:52 

   33.-  182  CASTILLO,Laura         DAMA  COLDEPORTES ZENU           02:47:22-071 a   13:09 

   34.-  192  PRADILLA,Luisa Fernand DAMA  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  02:47:52-112 a   13:39 

   35.-  149  CHAPARRO,Laura         DAMA  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:48:22-043 a   14:09 

   36.-  172  SANTOS,Lliby           DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:48:38-107 a   14:25 

   37.-  169  GUEVARA,Luisa (juv)    DAMA  CLUB KRONOS MTR            02:49:09-177 a   14:56 

   38.-  167  LÓPEZ,Laura (juv)      DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:50:01-111 a   15:48 

   39.-  163  BETANCOURT,Laura       DAMA  CLUB KRONOS MTR            02:52:03-109 a   17:50 

   40.-  175  ORJUELA,Angy (juv)     DAMA  KRIEGER TRACK              02:52:52-133 a   18:39 

   41.-  159  PAEZ,Maria paula (juv) DAMA  CLUB KRONOS MTR            02:54:04-093 a   19:51 

   42.-  161  GUARIN,Alejandra (juv) DAMA  CLUB KRONOS MTR            02:55:02-065 a   20:49 

   43.-  178  HENAO,Isabel           DAMA  CLUB CAPITAL BIKE          02:55:06-177 a   20:53 

   44.-  174  SANCHEZ,Jennifer (pj)  DAMA  KRIEGER TRACK              02:55:18-104 a   21:05 

   45.-  193  VARGAS,Catalina        DAMA  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  02:55:49-097 a   21:36 

   46.-  191  GARCIA,Camila          DAMA  KRIEGER TRACK              02:56:06-129 a   21:53 

   47.-  166  CORREDOR,Luisa         DAMA  SAN MATEO PRO-CYCLING      02:56:49-091 a   22:36 

   48.-  187  NIETO,Yanis            DAMA  MIS PADRES                 02:56:52-137 a   22:39 

   49.-  165  GUZMAN,Laura           DAMA  CLUB KRONOS MTR            02:58:52-144 a   24:39 

   50.-  176  AGUDELO,Tahis (juv)    DAMA  KRIEGER TRACK              03:00:02-062 a   25:49 

   51.-  156  VALENCIA,Anyi          DAMA  MERQUIMIA COLOMBIA         03:00:56-193 a   26:43 

   52.-  188  RINCON,Valentina       DAMA  TEAM GALINDEZ              03:01:19-112 a   27:06 

   53.-  164  BURGOS,Paula           DAMA  CLUB KRONOS MTR            03:01:59-080 a   27:46 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  131  MORENO,Liliana         DAMA    10 Pts 

    2  135  SANABRIA,Ana           DAMA     8 Pts 

    3  136  VALBUENA,Camila        DAMA     6 Pts 

    4  145  BUITRAGO,Claudia       DAMA     4 Pts 

    5  157  LEON,Mary luz          DAMA     3 Pts 

    6  155  AGUDELO,Fernanda (juv) DAMA     2 Pts 

    7  144  GULUMA,Serika          DAMA     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENRAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  144  GULUMA,Serika          DAMA     6 Pts 

    2  190  MOTAVITA,Luisa Fernand DAMA     6 Pts 

    3  147  MANCIPE,Paola          DAMA     3 Pts 

    4  138  VARGAS,Monica          DAMA     2 Pts 

    5  159  PAEZ,Maria paula (juv) DAMA     1 Pts 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- ASTANA PROYECTA ING 

   2 .- BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS 

   3 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   4 .- MERQUIMIA COLOMBIA 

   5 .- MIXTO IMRD CHIA - SOACHA 

   6 .- SAN MATEO PRO-CYCLING 

   7 .- CLUB KRONOS MTR 

   8 .- KRIEGER TRACK 

   9.- CLUB CAPITAL BIKE 
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CLASIFICACIÓN  SEGUNDA ETAPA CRI SANTUARIO DE LA PEÑA - LAS MONAS 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 11/08/20 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  23.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 GOMEZ,German         JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:20:36-36           

   2       2 MALAVER,Brayan       JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:20:46-69       10 seg. 

   3      57 OBANDO,Brayan        JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:20:47-74       11 seg. 

   4      15 AGUILAR,Brayan       JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:20:56-19       20 seg. 

   5      20 PLAZAS,Miguel        JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:21:02-39       26 seg. 

   6       3 VELANDIA,Alirio      JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:21:36-82     1:00 min. 

   7      62 QUINTERO,Carlos      JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:21:39-32     1:03 min. 

   8      26 ROMERO,Juan          JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:21:44-45     1:08 min. 

   9       7 GONZALEZ,Fernando    JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:21:44-48     1:08 min. 

  10      13 CUCUNUBA,Juan pablo  JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:21:49-43     1:13 min. 

  11      12 COSTO,Johan          JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:21:52-40     1:16 min. 

  12      29 LEGUIZAMON,Oscar     JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:21:53-93     1:17 min. 

  13      37 ROJAS,Brandon        JUVEN  CICLISMO CAPITAL           00:21:57-40     1:21 min. 

  14      24 TRASLAVIÑA,Jhon      JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:22:00-62     1:24 min. 

  15     124 AVELLANEDA,Jhon      JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:22:02-02     1:26 min. 

  16       1 BUSTAMANTE,Jonathan  JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:22:03-70     1:27 min. 

  17     128 GORDILLO,Daniel      JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:22:10-61     1:34 min. 

  18     130 VARGAS,Edwin         JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:22:16-40     1:40 min. 

  19     127 ROJAS,Esteban        JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:22:18-91     1:42 min. 

  20      74 BLANCO,Oscar         JUVEN  OSO SANCHEZ                00:22:22-18     1:46 min. 

  21       6 BORRAS,Nicolas       JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:22:25-55     1:49 min. 

  22      41 MORA,Sandro          JUVEN  CICLISMO CAPITAL           00:22:28-74     1:52 min. 

  23      36 RODRIGUEZ,Jordan     JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:22:29-34     1:53 min. 

  24      60 GALVIS,Johan         JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:22:33-24     1:57 min. 

  25      14 VALENTIN,Cristian    JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:22:37-07     2:01 min. 

  26      39 PORRAS,Johan         JUVEN  CICLISMO CAPITAL           00:22:44-38     2:08 min. 

  27      11 CUBIDES,Edwin        JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:22:51-30     2:15 min. 

  28       5 MURCIA,Dilan         JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:22:54-30     2:18 min. 

  29      32 BRICEÑO,Sergio       JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:22:55-30     2:19 min. 

  30     118 DAZA,Edgar           JUVEN  INDEPENDIENTE              00:22:55-33     2:19 min. 

  31      23 BELLO,Darwin         JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:23:03-69     2:27 min. 

  32      31 PASTAS,Cristian      JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:23:04-56     2:28 min. 

  33      40 VELASCO,Hernán       JUVEN  CICLISMO CAPITAL           00:23:08-28     2:32 min. 

  34      78 PEÑUELA,Francisco    JUVEN  OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT  00:23:14-50     2:38 min. 

  35      27 UNIBIO,Julian        JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:23:16-87     2:40 min. 

  36      73 GONZÁLEZ,David       JUVEN  OSO SANCHEZ                00:23:20-38     2:44 min. 

  37      21 VARGAS,Juan diego    JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:23:20-44     2:44 min. 

  38      68 SUA,David            JUVEN  KRIEGER TRACK              00:23:20-47     2:44 min. 

  39     122 FLORES,Elian         JUVEN  ECUADOR                    00:23:22-94     2:46 min. 

  40      30 RINCON,Victor        JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:23:25-86     2:49 min. 

  41      16 PUENTES,Juan david   JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:23:28-56     2:52 min. 

  42      22 ROCHA,Jeronimo       JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:23:29-17     2:53 min. 

  43       9 LOPERA,Juan pablo    JUVEN  AVINAL GW CARMEN VIBORAL   00:23:37-62     3:01 min. 

  44      93 BRITO,Kevin          JUVEN  CM BENROS                  00:23:39-76     3:03 min. 

  45      76 MORALES,Daniel       JUVEN  OSO SANCHEZ                00:23:42-61     3:06 min. 

  46      51 FORERO,David         JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:23:43-88     3:07 min. 

  47      67 CASTAÑEDA,Julian     JUVEN  IMRD COTA                  00:23:47-22     3:11 min. 

  48      98 ROMERO,Brayan        JUVEN  LUIS RUBIANO               00:23:50-91     3:14 min. 

  49      58 RODRIGUEZ,Ruben      JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:23:53-90     3:17 min. 

  50      34 GONZALEZ,Juan pablo  JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:23:56-89     3:20 min. 

  51      47 MALDONADO,Jonathan   JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:24:00-00     3:24 min. 

  52     126 LENIS,Alexis         JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:24:01-86     3:25 min. 

  53      33 PINILLA,Jonatan      JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:24:04-74     3:28 min. 

  54     123 GALLEGO,Estiven      JUVEN  INDEPENDIENTE              00:24:06-24     3:30 min. 

  55      45 CLAVIJO,Brayan       JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:24:08-96     3:32 min. 

  56     125 RUIZ,Marlon          JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:24:18-29     3:42 min. 

  57      35 VARGAS,Jorge         JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   00:24:22-21     3:46 min. 

  58      70 MORENO,Javier        JUVEN  KRIEGER TRACK              00:24:39-49     4:03 min. 
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 CLASIFICACIÓN  SEGUNDA ETAPA CRI SANTUARIO DE LA PEÑA - LAS MONAS 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 11/08/20 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  23.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  59      18 ARDILA,Sebastian     JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:24:41-51     4:05 min. 

  60      89 ROJAS,Heyber         JUVEN  ADOLFO RICO                00:24:43-72     4:07 min. 

  61     119 VELASCO,Santiago     JUVEN  CICLISMO CAPITAL           00:24:45-74     4:09 min. 

  62      90 ALVAREZ,Yorman       JUVEN  ALMACÉN Y TALLER MEBA LA   00:24:49-30     4:13 min. 

  63      56 NOCUA,Cristian       JUVEN  SURTIDORA D AVES LA VILLA  00:24:51-61     4:15 min. 

  64      66 COSTILLA,Danilo      JUVEN  IMRD COTA                  00:24:57-73     4:21 min. 

  65     100 GUATIBONZA,Jhon      JUVEN  FAMILIA GUATIBONZA         00:25:02-22     4:26 min. 

  66     129 ROA,David            JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:25:06-51     4:30 min. 

  67     111 ESPITIA,Esteban      JUVEN  INDEPENDIENTE              00:25:15-66     4:39 min. 

  68      96 ROLÓN,Jhoan          JUVEN  GUERREROS DEL NORTE        00:25:19-45     4:43 min. 

  69      43 ZAQUE,Edward         JUVEN  CICLISMO CAPITAL           00:25:20-71     4:44 min. 

  70      69 BARRERA,Diego efren  JUVEN  KRIEGER TRACK              00:25:26-25     4:50 min. 

  71      19 NIETO,Diego          JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:25:42-84     5:06 min. 

  72      25 GARCIA,Cristian      JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:25:49-50     5:13 min. 

  73      46 BELTRAN,Royman       JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:25:59-09     5:23 min. 

  74      65 MARTIN,Edwin         JUVEN  IDRF FACATATIVA            00:26:08-68     5:32 min. 

  75     108 NIÑO,Julián          JUVEN  INDEPENDIENTE              00:26:08-84     5:32 min. 

  76      48 HUERTAS,Alejandro    JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  00:26:26-99     5:50 min. 

  77      79 NIEBLES,Deimel       JUVEN  OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT  00:26:32-76     5:56 min. 

  78      72 CARVAJAL,Juan pablo  JUVEN  OSO SANCHEZ                00:26:33-01     5:57 min. 

  79  Fc  94 BERNAL,Juan diego    JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            00:27:14-95     6:38 min. 

  80  Fc  84 SARMIENTO,Andres     JUVEN  PINTU MASTER APEX          00:27:21-00     6:45 min. 

  81  Fc  92 AGUIRRE,Andres       JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:27:26-87     6:50 min. 

  82  Fc 112 MARTÍNEZ,Juan diego  JUVEN  INDEPENDIENTE              00:27:43-57     7:07 min. 

  83  Fc  77 RUJANO,Jeison        JUVEN  OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT  00:27:43-77     7:07 min. 

  84  Fc 110 SEÑA,Johan           JUVEN  INDEPENDIENTE              00:27:45-78     7:09 min. 

  85  Fc  80 GARCIA,Camilo        JUVEN  CORPOYAÑEZ                 00:27:46-05     7:10 min. 

  86  Fc  95 RODRÍGUEZ,Nelson     JUVEN  FUSAGASUGA                 00:28:09-20     7:33 min. 

  87  Fc 121 MOLINA,Manuel        JUVEN  INDEPENDIENTE              00:28:20-26     7:44 min. 

  88  Fc  75 CALDERÓN,Brayan      JUVEN  OSO SANCHEZ                00:28:41-32     8:05 min. 

  89  Fc  71 TEJEDOR,Julian       JUVEN  KRIEGER TRACK              00:29:00-21     8:24 min. 

  90  Fc  52 ROLDAN,Cristian      JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:29:13-94     8:37 min. 

  91  Fc  63 GUTIERREZ,Willian    JUVEN  IDRF FACATATIVA            00:30:29-38     9:53 min. 

  92  Fc  82 GONZALEZ,Ricardo     JUVEN  TOCANCIPA                  00:31:21-12    10:45 min. 

  93  Fc 115 BALLESTEROS,Jhojan   JUVEN  TEAM GALINDEZ              00:32:02-42    11:26 min. 

  94  Fc  54 VARGAS,Jhojan        JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:32:46-76    12:10 min. 

  95  Fc  59 REVELO,Franklin      JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:40:31-06    19:55 min. 

 

 Corredores clasificados : 95 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña llegada 1ra cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

       10  GOMEZ German             BOYACA RAZA DE CA  10 pts   

        2  MALAVER Brayan           FUNDACION ESTEBAN   8 pts   

       57  OBANDO Brayan            FUNDACIÓN EVERET    6 pts   

       15  AGUILAR Brayan           BOYACA RAZA DE CA   4 pts   

       20  PLAZAS Miguel            CLUB MONSERRATE     3 pts   

        3  VELANDIA Alirio          FUNDACION ESTEBAN   2 pts   

       62  QUINTERO Carlos          FUNDACIÓN EVERET    1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI VIRGEN DE LA PEÑA – LAS MONAS 

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha       : 10/08/2019 

 Distancia acumulada : 220  Kms - Promed : 82,15 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   10  GOMEZ,German           JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:40:43-086       

    2.-    2  MALAVER,Brayan         JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:41:09-102 a      26 

    3.-    3  VELANDIA,Alirio        JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:42:00-153 a    1:17 

    4.-   36  RODRIGUEZ,Jordan       JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   02:42:27-056 a    1:44 

    5.-  124  AVELLANEDA,Jhon        JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:43:11-053 a    2:28 

    6.-   37  ROJAS,Brandon          JUVEN  CICLISMO CAPITAL           02:43:20-065 a    2:37 

    7.-   68  SUA,David              JUVEN  KRIEGER TRACK              02:43:35-098 a    2:52 

    8.-   93  BRITO,Kevin            JUVEN  CM BENROS                  02:43:49-165 a    3:06 

    9.-    9  LOPERA,Juan pablo      JUVEN  AVINAL GW CARMEN VIBORAL   02:44:42-140 a    3:59 

   10.-   57  OBANDO,Brayan          JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:45:07-090 a    4:24 

   11.-   74  BLANCO,Oscar           JUVEN  OSO SANCHEZ                02:46:17-078 a    5:34 

   12.-   39  PORRAS,Johan           JUVEN  CICLISMO CAPITAL           02:46:40-135 a    5:57 

   13.-    7  GONZALEZ,Fernando      JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:47:34-119 a    6:51 

   14.-   15  AGUILAR,Brayan         JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:47:35-115 a    6:52 

   15.-   13  CUCUNUBA,Juan pablo    JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:48:29-140 a    7:46 

   16.-   20  PLAZAS,Miguel          JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:48:40-087 a    7:57 

   17.-   31  PASTAS,Cristian        JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   02:48:56-104 a    8:13 

   18.-   29  LEGUIZAMON,Oscar       JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   02:48:57-163 a    8:14 

   19.-   62  QUINTERO,Carlos        JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:49:16-121 a    8:33 

   20.-    1  BUSTAMANTE,Jonathan    JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:49:19-167 a    8:36 

   21.-   26  ROMERO,Juan            JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:49:26-142 a    8:43 

   22.-   24  TRASLAVIÑA,Jhon        JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:49:39-093 a    8:56 

   23.-  128  GORDILLO,Daniel        JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:49:49-067 a    9:06 

   24.-  130  VARGAS,Edwin           JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:50:00-050 a    9:17 

   25.-  118  DAZA,Edgar             JUVEN  INDEPENDIENTE              02:50:01-118 a    9:18 

   26.-    6  BORRAS,Nicolas         JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:50:03-139 a    9:20 

   27.-  125  RUIZ,Marlon            JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:50:07-121 a    9:24 

   28.-   60  GALVIS,Johan           JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:50:10-028 a    9:27 

   29.-   78  PEÑUELA,Francisco      JUVEN  OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT  02:50:17-111 a    9:34 

   30.-   51  FORERO,David           JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:50:21-184 a    9:38 

   31.-   40  VELASCO,Hernán         JUVEN  CICLISMO CAPITAL           02:50:27-037 a    9:44 

   32.-   11  CUBIDES,Edwin          JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:50:29-070 a    9:46 

   33.-   23  BELLO,Darwin           JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:50:33-137 a    9:50 

   34.-   73  GONZÁLEZ,David         JUVEN  OSO SANCHEZ                02:50:42-091 a    9:59 

   35.-   27  UNIBIO,Julian          JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:50:56-089 a   10:13 

   36.-   58  RODRIGUEZ,Ruben        JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           02:50:59-136 a   10:16 

   37.-   21  VARGAS,Juan diego      JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:51:00-137 a   10:17 

   38.-   22  ROCHA,Jeronimo         JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:51:05-091 a   10:22 

   39.-   30  RINCON,Victor          JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   02:51:07-116 a   10:24 

   40.-   32  BRICEÑO,Sergio         JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   02:51:10-129 a   10:27 

   41.-  126  LENIS,Alexis           JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:51:21-141 a   10:38 

   42.-   76  MORALES,Daniel         JUVEN  OSO SANCHEZ                02:51:22-104 a   10:39 

   43.-   16  PUENTES,Juan david     JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:51:32-145 a   10:49 

   44.-  123  GALLEGO,Estiven        JUVEN  INDEPENDIENTE              02:51:48-073 a   11:05 

   45.-   45  CLAVIJO,Brayan         JUVEN  CLUB KRONOS MTR            02:51:49-180 a   11:06 

   46.-   89  ROJAS,Heyber           JUVEN  ADOLFO RICO                02:52:27-128 a   11:44 

   47.-   90  ALVAREZ,Yorman         JUVEN  ALMACÉN Y TALLER MEBA LA   02:52:28-117 a   11:45 

   48.-  100  GUATIBONZA,Jhon        JUVEN  FAMILIA GUATIBONZA         02:52:39-047 a   11:56 

   49.-  129  ROA,David              JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:52:52-106 a   12:09 

   50.-   69  BARRERA,Diego efren    JUVEN  KRIEGER TRACK              02:53:06-084 a   12:23 

   51.-   79  NIEBLES,Deimel         JUVEN  OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT  02:53:14-084 a   12:31 

   52.-   96  ROLÓN,Jhoan            JUVEN  GUERREROS DEL NORTE        02:54:24-082 a   13:41 

   53.-   12  COSTO,Johan            JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:56:09-125 a   15:26 

   54.-   41  MORA,Sandro            JUVEN  CICLISMO CAPITAL           02:56:45-084 a   16:02 

   55.-    5  MURCIA,Dilan           JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:57:14-120 a   16:31 

   56.-   48  HUERTAS,Alejandro      JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:57:27-157 a   16:44 

   57.-   14  VALENTIN,Cristian      JUVEN  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:57:49-082 a   17:06 

   58.-   47  MALDONADO,Jonathan     JUVEN  CLUB KRONOS MTR            02:58:17-002 a   17:34 

   59.-  108  NIÑO,Julián            JUVEN  INDEPENDIENTE              02:58:31-117 a   17:48 
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   CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI VIRGEN DE LA PEÑA – LAS MONAS 

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha       : 10/08/2019 

 Distancia acumulada : 220  Kms - Promed : 82,15 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   60.-  127  ROJAS,Esteban          JUVEN  SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH  02:58:32-176 a   17:49 

   61.-   35  VARGAS,Jorge           JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   02:58:41-068 a   17:58 

   62.-   34  GONZALEZ,Juan pablo    JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   03:00:15-119 a   19:32 

   63.-  111  ESPITIA,Esteban        JUVEN  INDEPENDIENTE              03:00:32-160 a   19:49 

   64.-  122  FLORES,Elian           JUVEN  ECUADOR                    03:00:40-094 a   19:57 

   65.-   25  GARCIA,Cristian        JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:01:08-134 a   20:25 

   66.-   66  COSTILLA,Danilo        JUVEN  IMRD COTA                  03:01:27-126 a   20:44 

   67.-   65  MARTIN,Edwin           JUVEN  IDRF FACATATIVA            03:01:28-161 a   20:45 

   68.-   98  ROMERO,Brayan          JUVEN  LUIS RUBIANO               03:02:01-159 a   21:18 

   69.-   46  BELTRAN,Royman         JUVEN  CLUB KRONOS MTR            03:02:12-054 a   21:29 

   70.-   33  PINILLA,Jonatan        JUVEN  CANAPRO IND CUN ALC FUSA   03:02:24-078 a   21:41 

   71.-   70  MORENO,Javier          JUVEN  KRIEGER TRACK              03:02:52-091 a   22:09 

   72.-  119  VELASCO,Santiago       JUVEN  CICLISMO CAPITAL           03:03:06-148 a   22:23 

   73.-   67  CASTAÑEDA,Julian       JUVEN  IMRD COTA                  03:03:07-116 a   22:24 

   74.-   56  NOCUA,Cristian         JUVEN  SURTIDORA D AVES LA VILLA  03:03:09-135 a   22:26 

   75.-   43  ZAQUE,Edward           JUVEN  CICLISMO CAPITAL           03:03:40-120 a   22:57 

   76.-   19  NIETO,Diego            JUVEN  CLUB MONSERRATE            03:03:59-179 a   23:16 

   77.-   72  CARVAJAL,Juan pablo    JUVEN  OSO SANCHEZ                03:04:47-096 a   24:04 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   10  GOMEZ,German           JUVEN    10 Pts 

    2    2  MALAVER,Brayan         JUVEN     8 Pts 

    3   57  OBANDO,Brayan          JUVEN     6 Pts 

    4   15  AGUILAR,Brayan         JUVEN     4 Pts 

    5   20  PLAZAS,Miguel          JUVEN     3 Pts 

    6    3  VELANDIA,Alirio        JUVEN     2 Pts 

    7   62  QUINTERO,Carlos        JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  LOPERA,Juan pablo      JUVEN     8 Pts 

    2   68  SUA,David              JUVEN     6 Pts 

    3   93  BRITO,Kevin            JUVEN     2 Pts 

    4    3  VELANDIA,Alirio        JUVEN     1 Pts 

    5   36  RODRIGUEZ,Jordan       JUVEN     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PRA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   2 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

   3 .- CANAPRO IND CUN ALC FUSA 

   4 .- SOACHA J.F. CIUDAD-M CASH 

   5 .- CICLISMO CAPITAL 

   6 .- KRIEGER TRACK 

   7 .- AVINAL GW CARMEN VIBORAL 

   8 .- FUNDACIÓN EVERET 

   9 .- OSO SANCHEZ 

  10 .- CLUB MONSERRATE 

  11 .- OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT 

  12 .- CLUB KRONOS MTR 

  13 .- IMRD COTA 

  14 .- IDRF FACATATIVA 
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 CLASIFICACIÓN  SEGUNDA ETAPA CRI SANTUARIO DE LA PEÑA - LAS MONAS 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Fecha                : 10/08/2019 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  22.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 USAQUEN,Brayam       PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:21:00-41           

   2     201 GUZMAN,Eduardo       PREJ  IN VIAS MONS ARCAB ES CIC  00:21:01-72        1 seg. 

   3     211 PANTOJA,Cesar        PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:21:19-98       19 seg. 

   4     241 GARZON,Oscar         PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:21:20-80       20 seg. 

   5     225 PAREDES,Pablo        PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    00:21:46-53       46 seg. 

   6     227 CASTILLO,Camilo      PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   00:21:47-55       47 seg. 

   7     213 VARGAS,Brayan        PREJ  CICLISMO CAPITAL           00:21:55-06       55 seg. 

   8     295 MAYORGA,Carlos       PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  00:22:10-92     1:10 min. 

   9     226 VELÁSQUEZ,Kevin      PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   00:22:12-16     1:12 min. 

  10     276 TORRES,Javier        PREJ  FUN CYCLING CICLISMO       00:22:22-38     1:22 min. 

  11     220 ALVAREZ,Hugo         PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:22:22-45     1:22 min. 

  12     219 GUATIBONZA,Jhonatan  PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:22:29-82     1:29 min. 

  13     239 BECERRA,Nicolas      PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:22:41-72     1:41 min. 

  14     222 AVILA,Freddy         PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    00:22:49-63     1:49 min. 

  15     253 RODRIGUEZ,Hugo       PREJ  SPECIALIZED TUGO SRAM      00:22:56-06     1:56 min. 

  16     221 PATIÑO,Marlon        PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    00:23:05-90     2:05 min. 

  17     218 ESTEPA,Anderson      PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:23:08-35     2:08 min. 

  18     277 LÓPEZ,Juan           PREJ  FUTURO CAFETERO            00:23:10-15     2:10 min. 

  19     230 BARAHONA,Nicolas     PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:23:18-87     2:18 min. 

  20     269 JAIMES,Dayan         PREJ  CANAL TRO                  00:23:36-63     2:36 min. 

  21     209 PRIETO,Edward        PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:23:43-38     2:43 min. 

  22     251 GOMEZ,Camilo         PREJ  SPECIALIZED TUGO SRAM      00:23:43-62     2:43 min. 

  23     205 SANCHEZ,Sebastian    PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:23:44-28     2:44 min. 

  24     256 HERNÁNDEZ,Nicolás    PREJ  CAPITAL BIKE               00:23:45-03     2:45 min. 

  25     212 JOSSA,Santiago       PREJ  CICLISMO CAPITAL           00:23:50-17     2:50 min. 

  26     260 DÍAZ,Marlon          PREJ  OSO SÁNCHEZ                00:23:54-26     2:54 min. 

  27     202 MENESES,Jhonatan     PREJ  IN VIAS MONS ARCAB ES CIC  00:24:01-26     3:01 min. 

  28     270 YOPASÁ,Santiago      PREJ  CANAPRO                    00:24:02-82     3:02 min. 

  29     243 USUGA,Jorge          PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:24:07-95     3:07 min. 

  30     261 DÍAZ,Esteban         PREJ  OSO SÁNCHEZ                00:24:08-85     3:08 min. 

  31     224 SANCHEZ,Kevin        PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    00:24:12-09     3:12 min. 

  32     294 ALBARRACIN,Sebastian PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:24:16-45     3:16 min. 

  33     290 RODRIGUEZ,Fredy      PREJ  INDEPENDIENTE              00:24:18-63     3:18 min. 

  34     237 RIOS,Federico        PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:24:19-54     3:19 min. 

  35     296 LAITON,Kevin         PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  00:24:38-83     3:38 min. 

  36     252 RODRIGUEZ,Julian     PREJ  SPECIALIZED TUGO SRAM      00:24:42-51     3:42 min. 

  37     285 SÁNCHEZ,Anderson     PREJ  TOTORÓ                     00:24:43-98     3:43 min. 

  38     235 CALLE,Andres         PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:24:53-37     3:53 min. 

  39     216 APONTE,Andres        PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:24:55-83     3:55 min. 

  40     245 MELO,Gabriel         PREJ  CLUB MONSERRATE            00:24:59-06     3:59 min. 

  41     214 CÁRDENAS,Daniel      PREJ  CICLISMO CAPITAL           00:25:04-36     4:04 min. 

  42     208 CORONADO,Jonatan     PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:25:05-44     4:05 min. 

  43     262 FERNÁNDEZ,Cristián   PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:25:07-75     4:07 min. 

  44     229 ALZATE,Juan          PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   00:25:08-88     4:08 min. 

  45     297 PARRA,Nicolas        PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  00:25:12-88     4:12 min. 

  46     265 RAMIREZ,Fabian       PREJ  IDRF FACATATIVA COF        00:25:21-14     4:21 min. 

  47     267 PINZÓN,Nicolás       PREJ  BODEGA EL ÚNICO            00:25:22-38     4:22 min. 

  48     280 BERNAL,Santiago      PREJ  LA MARTINA                 00:25:25-65     4:25 min. 

  49     248 VALERO,David         PREJ  CLUB MONSERRATE            00:25:27-05     4:27 min. 

  50     240 GONZALEZ,Esteban     PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:25:31-64     4:31 min. 

  51     298 CANTOR,Juan          PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  00:25:41-65     4:41 min. 

  52     246 ALARCON,Alejandro    PREJ  CLUB MONSERRATE            00:25:46-67     4:46 min. 

  53     228 CARDONA,David        PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   00:25:50-01     4:50 min. 

  54     223 JARAMILLO,Juan pablo PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    00:25:51-64     4:51 min. 

  55     215 GONZÁLEZ,David       PREJ  CICLISMO CAPITAL           00:25:53-21     4:53 min. 

  56     249 ROJAS,Dilan          PREJ  CLUB MONSERRATE            00:25:55-39     4:55 min. 

  57     244 LAGOS,Juan           PREJ  CLUB MONSERRATE            00:26:16-74     5:16 min. 

  58     234 BALLEN,Esteban       PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:26:16-76     5:16 min. 
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  CLASIFICACIÓN  SEGUNDA ETAPA CRI SANTUARIO DE LA PEÑA - LAS MONAS 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Fecha                : 10/08/2019 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  22.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  59     284 BERNAL,Julian        PREJ  TOCANCIPA                  00:26:20-58     5:20 min. 

  60     217 RODRIGUEZ,Sergio     PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   00:26:28-38     5:28 min. 

  61     271 LIZCA,Giovanny       PREJ  CARPINTERIA LIZCARP        00:27:16-70     6:16 min. 

  62  Fc 281 REYES,Alber          PREJ  METALMECANICAS REYES       00:27:33-34     6:33 min. 

  63  Fc 242 BOHORQUEZ,Juan       PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:27:40-18     6:40 min. 

  64  Fc 263 GONZALEZ,Esteban     PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:27:42-33     6:42 min. 

  65  Fc 273 BELLO,Jonathan       PREJ  CICLO PREJ                 00:27:45-60     6:45 min. 

  66  Fc 247 ZORRO,Daniel         PREJ  CLUB MONSERRATE            00:27:47-35     6:47 min. 

  67  Fc 255 SUÁREZ,Daniel        PREJ  CAPITAL BIKE               00:27:57-36     6:57 min. 

  68  Fc 231 ESTUPIÑAN,Oliver     PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:28:44-59     7:44 min. 

  69  Fc 236 VALDERRAMA,Juan pabl PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:32:51-64    11:51 min. 

  70  Fc 266 NAVARRETE,William    PREJ  IMRD COTA                  00:43:18-61    22:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 70 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña llegada 1ra Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

      207  USAQUEN Brayam           FUNDACION ESTEBAN  10 pts   

      201  GUZMAN Eduardo           IN VIAS MONS ARCA   8 pts   

      211  PANTOJA Cesar            FUNDACION ESTEBAN   6 pts   

      241  GARZON Oscar             CLUB KRONOS MTR     4 pts   

      225  PAREDES Pablo            AVINALGWCARMENDEV   3 pts   

      227  CASTILLO Camilo          ALC. SANTA ROSA D   2 pts   

      213  VARGAS Brayan            CICLISMO CAPITAL    1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI VIRGEN DE LA PEÑA – LAS MONAS 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 

 Fecha       : 10/08/2019 

 Distancia acumulada : 80  Kms - Promed : 34,52 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  213  VARGAS,Brayan          PREJ  CICLISMO CAPITAL           02:19:43-048       

    2.-  201  GUZMAN,Eduardo         PREJ  IN VIAS MONS ARCAB ES CIC  02:20:25-091 a      42 

    3.-  207  USAQUEN,Brayam         PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:20:27-079 a      44 

    4.-  211  PANTOJA,Cesar          PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:20:43-178 a    1:00 

    5.-  241  GARZON,Oscar           PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:20:47-169 a    1:04 

    6.-  225  PAREDES,Pablo          PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    02:21:08-067 a    1:25 

    7.-  227  CASTILLO,Camilo        PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   02:21:17-072 a    1:34 

    8.-  295  MAYORGA,Carlos         PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  02:21:33-182 a    1:50 

    9.-  226  VELÁSQUEZ,Kevin        PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   02:21:37-100 a    1:54 

   10.-  219  GUATIBONZA,Jhonatan    PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:21:42-102 a    1:59 

   11.-  221  PATIÑO,Marlon          PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    02:21:45-185 a    2:02 

   12.-  222  AVILA,Freddy           PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    02:22:12-065 a    2:29 

   13.-  253  RODRIGUEZ,Hugo         PREJ  SPECIALIZED TUGO SRAM      02:22:23-034 a    2:40 

   14.-  218  ESTEPA,Anderson        PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:22:32-048 a    2:49 

   15.-  277  LÓPEZ,Juan             PREJ  FUTURO CAFETERO            02:22:39-106 a    2:56 

   16.-  230  BARAHONA,Nicolas       PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:22:41-164 a    2:58 

   17.-  239  BECERRA,Nicolas        PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:23:03-105 a    3:20 

   18.-  251  GOMEZ,Camilo           PREJ  SPECIALIZED TUGO SRAM      02:23:08-082 a    3:25 

   19.-  209  PRIETO,Edward          PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:23:09-093 a    3:26 

   20.-  260  DÍAZ,Marlon            PREJ  OSO SÁNCHEZ                02:23:20-062 a    3:37 

   21.-  256  HERNÁNDEZ,Nicolás      PREJ  CAPITAL BIKE               02:23:22-071 a    3:39 

   22.-  261  DÍAZ,Esteban           PREJ  OSO SÁNCHEZ                02:23:32-087 a    3:49 

   23.-  224  SANCHEZ,Kevin          PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    02:23:35-107 a    3:52 

   24.-  294  ALBARRACIN,Sebastian   PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:23:43-139 a    4:00 

   25.-  290  RODRIGUEZ,Fredy        PREJ  INDEPENDIENTE              02:23:53-113 a    4:10 

   26.-  285  SÁNCHEZ,Anderson       PREJ  TOTORÓ                     02:24:13-151 a    4:30 

   27.-  235  CALLE,Andres           PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:24:25-072 a    4:42 

   28.-  208  CORONADO,Jonatan       PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:24:29-101 a    4:46 

   29.-  214  CÁRDENAS,Daniel        PREJ  CICLISMO CAPITAL           02:24:33-059 a    4:50 

   30.-  202  MENESES,Jhonatan       PREJ  IN VIAS MONS ARCAB ES CIC  02:24:44-103 a    5:01 

   31.-  267  PINZÓN,Nicolás         PREJ  BODEGA EL ÚNICO            02:24:49-117 a    5:06 

   32.-  229  ALZATE,Juan            PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   02:24:53-136 a    5:10 

   33.-  297  PARRA,Nicolas          PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  02:25:18-095 a    5:35 

   34.-  216  APONTE,Andres          PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:27:45-093 a    8:02 

   35.-  269  JAIMES,Dayan           PREJ  CANAL TRO                  02:29:34-128 a    9:51 

   36.-  243  USUGA,Jorge            PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:30:11-174 a   10:28 

   37.-  245  MELO,Gabriel           PREJ  CLUB MONSERRATE            02:32:32-074 a   12:49 

   38.-  244  LAGOS,Juan             PREJ  CLUB MONSERRATE            02:33:42-158 a   13:59 

   39.-  240  GONZALEZ,Esteban       PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:33:43-121 a   14:00 

   40.-  220  ALVAREZ,Hugo           PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:33:46-091 a   14:03 

   41.-  205  SANCHEZ,Sebastian      PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:34:10-068 a   14:27 

   42.-  237  RIOS,Federico          PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:34:44-093 a   15:01 

   43.-  276  TORRES,Javier          PREJ  FUN CYCLING CICLISMO       02:34:51-117 a   15:08 

   44.-  252  RODRIGUEZ,Julian       PREJ  SPECIALIZED TUGO SRAM      02:35:05-055 a   15:22 

   45.-  296  LAITON,Kevin           PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  02:35:05-093 a   15:22 

   46.-  212  JOSSA,Santiago         PREJ  CICLISMO CAPITAL           02:35:18-079 a   15:35 

   47.-  270  YOPASÁ,Santiago        PREJ  CANAPRO                    02:35:25-163 a   15:42 

   48.-  280  BERNAL,Santiago        PREJ  LA MARTINA                 02:35:55-092 a   16:12 

   49.-  215  GONZÁLEZ,David         PREJ  CICLISMO CAPITAL           02:36:19-047 a   16:36 

   50.-  249  ROJAS,Dilan            PREJ  CLUB MONSERRATE            02:36:22-045 a   16:39 

   51.-  262  FERNÁNDEZ,Cristián     PREJ  CICLO TEQUENDAMA           02:36:38-076 a   16:55 

   52.-  271  LIZCA,Giovanny         PREJ  CARPINTERIA LIZCARP        02:36:42-139 a   16:59 

   53.-  217  RODRIGUEZ,Sergio       PREJ  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:36:51-130 a   17:08 

   54.-  248  VALERO,David           PREJ  CLUB MONSERRATE            02:36:53-025 a   17:10 

   55.-  265  RAMIREZ,Fabian         PREJ  IDRF FACATATIVA COF        02:36:54-090 a   17:11 

   56.-  298  CANTOR,Juan            PREJ  SOACHA J.F. CIUDAD M CASH  02:37:12-121 a   17:29 

   

 



 

12 
 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI VIRGEN DE LA PEÑA – LAS MONAS 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 

 Fecha       : 10/08/2019 

 Distancia acumulada : 80  Kms - Promed : 34,52 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  223  JARAMILLO,Juan pablo   PREJ  AVINALGWCARMENDEVIBORAL    02:37:14-154 a   17:31 

   58.-  234  BALLEN,Esteban         PREJ  CLUB KRONOS MTR            02:37:37-132 a   17:54 

   59.-  284  BERNAL,Julian          PREJ  TOCANCIPA                  02:37:47-118 a   18:04 

   60.-  228  CARDONA,David          PREJ  ALC. SANTA ROSA DE CABAL   02:38:21-019 a   18:38 

   61.-  246  ALARCON,Alejandro      PREJ  CLUB MONSERRATE            02:39:14-111 a   19:31 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  207  USAQUEN,Brayam         PREJU    10 Pts 

    2  201  GUZMAN,Eduardo         PREJU     8 Pts 

    3  211  PANTOJA,Cesar          PREJU     6 Pts 

    4  241  GARZON,Oscar           PREJU     4 Pts 

    5  225  PAREDES,Pablo          PREJU     3 Pts 

    6  227  CASTILLO,Camilo        PREJU     2 Pts 

    7  213  VARGAS,Brayan          PREJU     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  213  VARGAS,Brayan          PREJU     9 Pts 

    2  219  GUATIBONZA,Jhonatan    PREJU     6 Pts 

    3  201  GUZMAN,Eduardo         PREJU     1 Pts 

    4  225  PAREDES,Pablo          PREJU     1 Pts 

    5  202  MENESES,Jhonatan       PREJU     1 Pts 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- CICLISMO CAPITAL 

   2 .- IN VIAS MONS ARCAB ES CIC 

   3 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

   4 .- CLUB KRONOS MTR 

   5 .- AVINALGW CARMEN DE VIBORAL 

   6 .- ALC. SANTA ROSA DE CABAL 

   7 .- SOACHA J.F. CIUDAD M CASH 

   8 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   9 .- SPECIALIZED TUGO SRAM 

  10 .- OSO SÁNCHEZ 

  11 .- CLUB MONSERRATE 

  12 .- CICLO TEQUENDAMA 

  13 .- CAPITA BIKE 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

NO TMARON LA PARTIDA CORREDORES Nos. 28 42 61 81 86 162 167 177 278 

 

EXPULSION SE EXPULSA DE LA CARRERA AL CORREDOR # 18 POR NO CUMPLIR CON EL 

RECORRIDO COMPLETO 

 

NOTA ACLARATORIA SE INCLUYEN EN LA 1RA ETAPA CIRCUITO CANOAS A LOS SIGUIENTES 

CICLISTAS  

CATEGORIA DAMAS   164 TIEMPO2:26:10 

CATEGORIA PREJUVENIL 249 TIEMPO 2:09:06 

    271 TIEMPO 2:08.06 

 FUERA DEL LIMITE - 

 

CATEGORIA PREJUVENIL  

 

GANADOR ETAPA  21:00 

30 %   6:18 

TIEMPO DE CIERRE 27:18 

 

CICLISTAS FUERA DEL LIMITE: 

    Fc 281 REYES,Alber          PREJ  METALMECANICAS REYES       00:27:33-34     6:33 min. 

    Fc 242 BOHORQUEZ,Juan       PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:27:40-18     6:40 min. 

    Fc 263 GONZALEZ,Esteban     PREJ  CICLO TEQUENDAMA           00:27:42-33     6:42 min. 

    Fc 273 BELLO,Jonathan       PREJ  CICLO PREJ                 00:27:45-60     6:45 min. 

    Fc 247 ZORRO,Daniel         PREJ  CLUB MONSERRATE            00:27:47-35     6:47 min. 

    Fc 255 SUÁREZ,Daniel        PREJ  CAPITAL BIKE               00:27:57-36     6:57 min. 

    Fc 231 ESTUPIÑAN,Oliver     PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:28:44-59     7:44 min. 

    Fc 236 VALDERRAMA,Juan pabl PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:32:51-64    11:51 min. 

    Fc 266 NAVARRETE,William    PREJ  IMRD COTA                  00:43:18-61    22:18 min. 

 

CATEGORIA JUVENIL 

GANADOR ETAPA  20:36 

 30%   6:10 

TIEMPO DE CIERRE 26:46 

CICLISTAS FUERA DEL LIMITE: 

    Fc  94 BERNAL,Juan diego    JUVEN  ORIUS ALCARAVAN            00:27:14-95     6:38 min. 

    Fc  84 SARMIENTO,Andres     JUVEN  PINTU MASTER APEX          00:27:21-00     6:45 min. 

    Fc  92 AGUIRRE,Andres       JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:27:26-87     6:50 min. 

    Fc 112 MARTÍNEZ,Juan diego  JUVEN  INDEPENDIENTE              00:27:43-57     7:07 min. 

    Fc  77 RUJANO,Jeison        JUVEN  OSORIO MOTOS VEN PAIS FUT  00:27:43-77     7:07 min. 

    Fc 110 SEÑA,Johan           JUVEN  INDEPENDIENTE              00:27:45-78     7:09 min. 

    Fc  80 GARCIA,Camilo        JUVEN  CORPOYAÑEZ                 00:27:46-05     7:10 min. 

    Fc  95 RODRÍGUEZ,Nelson     JUVEN  FUSAGASUGA                 00:28:09-20     7:33 min. 

    Fc 121 MOLINA,Manuel        JUVEN  INDEPENDIENTE              00:28:20-26     7:44 min. 

    Fc  75 CALDERÓN,Brayan      JUVEN  OSO SANCHEZ                00:28:41-32     8:05 min. 

    Fc  71 TEJEDOR,Julian       JUVEN  KRIEGER TRACK              00:29:00-21     8:24 min. 

    Fc  52 ROLDAN,Cristian      JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:29:13-94     8:37 min. 

    Fc  63 GUTIERREZ,Willian    JUVEN  IDRF FACATATIVA            00:30:29-38     9:53 min. 

    Fc  82 GONZALEZ,Ricardo     JUVEN  TOCANCIPA                  00:31:21-12    10:45 min. 

    Fc 115 BALLESTEROS,Jhojan   JUVEN  TEAM GALINDEZ              00:32:02-42    11:26 min. 

    Fc  54 VARGAS,Jhojan        JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:32:46-76    12:10 min. 

    Fc  59 REVELO,Franklin      JUVEN  FUNDACIÓN EVERET           00:40:31-06    19:55 min. 

 

 

 

NOTA: SE LES RECUERDA A TODOS LOS CICLISTAS Y TECNICOS, MULTADOS EN EL CIRCUITO DE CANOAS, QUE 

NO HAN CANCELADO, NO PODRAN TOMAR LA PAARTIDA EN EL CIRCUITO DEL PARQUE NACIONAL 

 

SE LES RECUERDA A TODOS LOS CICLISTAS, QUE PARA EL CIRCUITO DEL PARQUE NACIONAL DEBERAN 

PORTAR LOS 2 DORSALES ASIGNADOS PARA LA COMPETENCIA 

 

FDO 

ROBERTO PARRA DELGADILLO  DANIEL SARMIENTO MONTILLA  AMPARO BELTRAN ARIAS 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA  COMISARIA DE CARRERA 
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TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

 

SITIO D SALIDA  PARQUE NACIONAL  

HORA DE SALIDA  8:00 A.M. 

ORDEN DE SALIDA DAMAS – PREJUVENILES – JUVENLES 

 

LIMITE DE CLASIFICACION LOS CICLISTAS QUE ESTEN PROXIMOS A SER ALCANZADOS POR LA CABEZA DE 

CARRERA SERAN RETIRADOS DE LA COMPETENCIA, SI ESTO SUCEDE ANTES DEL 

50% DE LA ETAPA, QUEDARAN ELIMINADOS, SI SUCEDE DESPUES, SERAN 

CLASIFICADOS CON EL TIEMPO DEL ULTIMO CICLISTA SIN PERDER VUELTA, MAS 

UN MINUTO POR VUELTA QUE HAYAN DEJADO DE DAR. 

 

EL ANTERIOR LIMITE NO APLICA PARA LOS LIDERES DE LAS DIFERENTES 

MODALIDADES QUIENES TENDRAN QUE TERMINAR SU RECORRIDO. 

 

  

NO HAY VUELTA DE GRACIA  

 

SE LES RECUERDA A LOS DIRECTORES DEPORTIVOS Y CICLISTAS LA 

DEVOLUCION DEL CHIP UNA VEZ TERMINADA LA COMPETENCIA, EN LA 

CARPA DE SISTEMATIZACION  

 
SANDRO ACOSTA BELLO 

SISTEMATIZACION 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM  


